

KRYCÍ LIST

NÁZOV STAVBY  
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY SO12.2.1 - CENA CELKOM ZA VŠETKY OBJEKTY

Stavba:  
Vyhotozil:  
Dátum:

Ing. Dušan Držík  
16.9.2019

CENA BEZ DPH	DPH 20%	CENA S DPH
54 232,50 €	10 846,50 €	65 079,00 €

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držik  
 Dátum: 16.9.2019

STAVEBNÝ OBJEKT	MONTÁŽNE PRÁCE	MONTÁŽNY MATERIÁL	VÝKOPOVÉ PRÁCE	OSTATNÉ SLUŽBY	CENA CELKOM BEZ DPH	DPH 20%	CENA CELKOM S DPH
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 02 PREKLÁDKA SKRINE PARTIZÁNSKA - SO12.2.1	1 857,33 €	1 262,24 €	1 226,00 €	305,00 €	4 650,57 €	930,11 €	5 580,68 €
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 03 PREKLÁDKA L.ZÚBKA - SO12.2.1	8 453,31 €	5 878,86 €	21 987,86 €	355,00 €	36 675,02 €	7 335,00 €	44 010,02 €
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 04 VEĽKOMORAVSKÁ - SO12.2.1	70,68 €	76,32 €	504,00 €	355,00 €	1 006,00 €	201,20 €	1 207,20 €
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 05 PREKLÁDKA NN VEĽKOMORAVSKÁ - SO12.2.1	5 540,12 €	3 463,42 €	2 437,37 €	460,00 €	11 900,91 €	2 380,18 €	14 281,09 €
CENA CELKOM ZA VŠETKY OBJEKTY					54 232,50 €	10 846,50 €	65 079,00 €

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 02 PREKLÁDKA SKRINE PARTIZÁNSKA - SO12.2.1  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držik  
 Dátum: 16.9.2019

P.Č.	TOV	MOTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	Kábel NAYY 4X50mm <sup>2</sup> - voľne uložený - ručne	M	10,000	5,77 €	57,70 €
2	M	Kábel NAYY 4X240mm <sup>2</sup> - voľne uložený - ručne	M	30,000	16,40 €	492,00 €
3	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 50mm <sup>2</sup>	KS	1,000	20,64 €	20,64 €
4	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm <sup>2</sup>	KS	3,000	29,52 €	88,56 €
5	M	Spojka káblová NN priama 4x50-70	KS	1,000	65,75 €	65,75 €
6	M	Spojka káblová NN priama 4x185-240	KS	3,000	100,76 €	302,28 €
7	M	Skriňa plastová s príslušenstvom, SR4 DIN0 VV 5x400A P2	KS	1,000	516,27 €	516,27 €
8	M	Montáž poistky nožovej PN 2	KS	9,000	0,63 €	5,67 €
9	M	Montáž poistky nožovej PN 000	KS	3,000	0,63 €	1,89 €
10	M	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM	M	5,000	7,44 €	37,20 €
11	M	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	25,000	2,83 €	70,75 €
12	M	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	1,000	5,86 €	5,86 €
13	M	SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRE PÁS FEZN 30X4MM	KS	1,000	5,88 €	5,88 €
14	M	Svorka typ SP1 pre spojenie kovových súčiastok	KS	1,000	8,92 €	8,92 €
15	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	20,000	0,55 €	11,00 €
16	M	Lôžko káblové pieskové, š. 35cm, ochranná platňa KPL 250/10	M	20,000	5,07 €	101,40 €
17	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	4,000	16,39 €	65,56 €
		CELKOM:				1 857,33 €

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		KÁBEL NAYY-J 4X50 ( PRYSMIAN )	M	10,500	3,02 €	31,71 €
2		KÁBEL NAYY-J 4X240 ( PRYSMIAN )	M	31,500	11,21 €	353,12 €
3		ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC ( H&H)	KS	1,000	0,09 €	0,09 €
4		PÁSKA SŤAHOVACIA 360X4,8 MM ( H&H)	BAL	0,010	1,79 €	0,02 €
5		ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC ( H&H)	KS	3,000	0,09 €	0,27 €
6		PÁSKA SŤAHOVACIA 360X4,8 MM ( H&H)	BAL	0,030	1,79 €	0,05 €
7		SPOJKA KÁBL. NN PRIAMA 4X35-95 (VUKI)	KS	1,000	16,76 €	16,76 €
8		SPOJKA KÁBL. NN PRIAMA 4X185-240 (VUKI)	KS	3,000	45,10 €	135,30 €
9		SKRIŇA SR4 DIN1 5X400A P2 (HASMA)	KS	1,000	573,30 €	573,30 €
10		POISTKA NOŽOVÁ 2 - 250A (OEZ)	KS	6,000	3,21 €	19,26 €
11		POISTKA NOŽOVÁ 2 - 200A (OEZ)	KS	3,000	3,02 €	9,06 €
12		POISTKA NOŽOVÁ 000 - 80A (OEZ)	KS	3,000	1,21 €	3,63 €
13		DRÔT OCELOVÝ POZINKOVANÝ FI 10MM ( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	2,495	1,07 €	2,67 €
14		PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30X4MM ( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	23,550	1,13 €	26,61 €
15		SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03 ( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	1,000	0,61 €	0,61 €
16		SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	1,000	0,64 €	0,64 €
17		SVORKA PRIPOJOVACIA SP1( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	1,000	0,74 €	0,74 €
18		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM ( H&H)	M	20,000	0,38 €	7,60 €
19		PLATŇA OCHRANNÁ KÁBLOVÁ KPL 250/10 ( H&H)	KS	20,000	0,98 €	19,60 €
20		Piesok ťažený	T	2,400	25,50 €	61,20 €
		CELKOM:				1 262,24 €

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre NN káble ryha 0,35 x 0,60	m	10,000	44,50 €	445,00 €
2		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m2	10,000	25,00 €	250,00 €
3		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku	m2	10,000	12,50 €	125,00 €
4		Výkop ryhy (jamy) v chodníku a vo vozovke do 1,3m hĺbky	m3	4,000	46,50 €	186,00 €
5		Odvoz výkopku na skládku	m3	4,000	25,50 €	102,00 €
6		Poplatok za skládku (výkopku)	m3	4,000	25,00 €	100,00 €
7		Zhutnenie štrkopiesku po 20 cm vrstvách	m3	4,000	4,50 €	18,00 €
		CELKOM:				1 226,00 €

P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie	ks	3,000	50,00 €	150,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska	ks	1,000	155,00 €	155,00 €
		CELKOM:				305,00 €

## REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	1 857,33 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	1 262,24 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	1 226,00 €
OSTATNÉ SLUŽBY	305,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH	4 650,57 €
DPH 20%	930,11 €
CENA CELKOM S DPH	5 580,68 €

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 03 PREKLÁDKA L.ZÚBKA - SO12.2.1  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držák  
 Dátum: 16.9.2019

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6÷20kN	KS	1,000	2,73 €	2,73 €
2	M	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	1,000	278,88 €	278,88 €
3	D	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6÷20kN	KS	1,000	0,26 €	0,26 €
4	D	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	1,000	30,44 €	30,44 €
5	M	Kábel NAYY 4X240mm <sup>2</sup> - voľne uložený - ručne	M	215,000	16,40 €	3 526,00 €
6	M	KONZOLA VVS 1200MM NA BET.STÍP JB	KS	1,000	31,32 €	31,32 €
7	M	ODPÁLENIE KOVOVEJ KONŠTRUKCIE NN - VO VÝŠKE	KS	1,000	4,39 €	4,39 €
8	D	KONZOLA VVS 1200MM NA BET.STÍP JB	KS	1,000	10,20 €	10,20 €
9	M	ODPÁLENIE KOVOVEJ KONŠTRUKCIE NN - NA ZEMI	KS	1,000	3,96 €	3,96 €
10	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B bielym	KS	3,000	3,17 €	9,51 €
11	M	KOLÍK VALCOVÝ 20X235MM S IZOL.VR1B BIEL.	KS	3,000	11,49 €	34,47 €
12	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B hnedým	KS	1,000	3,17 €	3,17 €
13	M	KOLÍK VALCOVÝ 20X235MM S IZOL.VR1B HNED.	KS	1,000	11,45 €	11,45 €
14	M	SKRUTKA M20 S IZOL.VK1/2 BIELYM,MEDZI I.	KS	1,000	10,88 €	10,88 €
15	M	PRIPOJENIE ALFE DO 50 NA ALFE 35÷50 S.S.	KS	4,000	18,57 €	74,28 €
16	D	Demontáž väzu dvojitého krížového pre lano ALFE 16mm2	KS	4,000	8,95 €	35,80 €
17	M	VÁZ DVOJITÝ KRÍŽOVÝ PRE ALFE 25MM2, 25/4	KS	4,000	9,01 €	36,04 €
18	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm2	KS	10,000	29,52 €	295,20 €
19	M	Spojka káblová NN priama 4x185-240	KS	2,000	100,76 €	201,52 €
20	M	Skriňa plastová s príslušenstvom, SR5 DIN00 2x400A + 4x160A	KS	2,000	463,55 €	927,10 €
21	M	Skriňa plastová s príslušenstvom, SR5 DINO VV 4x400A /2x160A P2	KS	1,000	526,05 €	526,05 €
22	M	Montáž poistky nožovej PN 1	KS	3,000	0,63 €	1,89 €
23	M	Montáž poistky nožovej PN 2	KS	30,000	0,63 €	18,90 €
24	M	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM	M	20,000	7,44 €	148,80 €
25	M	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	225,000	2,83 €	636,75 €
26	M	SVORKA ZEMNIACA TYP SR03	KS	8,000	5,86 €	46,88 €
27	M	SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRE PÁS FEZN 30X4MM	KS	9,000	5,88 €	52,92 €
28	M	Svorka typ SP1 pre spojenie kovových súčiastok	KS	4,000	8,92 €	35,68 €
29	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	250,000	0,55 €	137,50 €
30	M	Žlab káblový plastový 1000x130x130mm, pre VNK a NNK	M	8,000	5,34 €	42,72 €
31	M	Lôžko káblové pieskové, š. 35cm, ochranná platňa KPL 250/10	M	161,000	5,07 €	816,27 €
32	M	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 160X12X6000MM-6M KORUGOVANÁ	KS	9,000	16,55 €	148,95 €
33	M	PRIPLATOK NA ZAŤAH. KÁBLA, HM. DO 24KG	M	54,000	2,75 €	148,50 €
34	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	10,000	16,39 €	163,90 €
		CELKOM:				8 453,31 €

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.220MM BETÓN.STÍPA ( H&H)	KS	1,000	2,86 €	2,86 €
2		STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/6KN (ELV SENEC)	KS	1,000	267,80 €	267,80 €
3		FARBA S 2013/1999 ČIERNA,SYNTEICKÁ ( H&H)	L	0,010	5,64 €	0,06 €
4		FARBA S 2013/6200 ŽLTÁ,SYNTEICKÁ ( H&H)	L	0,040	7,76 €	0,31 €
5		RIEDIDLO S 6006 ( H&H)	L	0,005	2,74 €	0,01 €
6		BENZÍN TECHNICKÝ ( H&H)	KS	0,100	14,63 €	1,46 €
7		KÁBEL NAYY-J 4X240 ( PRYSMIAN )	M	225,750	11,21 €	2 530,66 €
8		PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 17 MM ( H&H)	KS	2,000	0,01 €	0,02 €
9		KONZOLA 1200MM POZINKOVANÁ ( H&H)	KS	1,000	19,24 €	19,24 €
10		STRMEŇ SVORNÍK. 270X280MM NA STOŽIAR ( H&H)	KS	1,000	2,59 €	2,59 €
11		MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK. ( H&H)	KS	2,000	0,05 €	0,10 €
12		KOLÍK NN VALC.20X235MM S MATICOU,ŽIAR.ZN ( H&H)	KS	3,000	4,24 €	12,72 €
13		IZOLÁTOR NN KOLÍKOVÝ BIELY VPR 1B ( H&H)	KS	3,000	2,37 €	7,11 €
14		NÁTRUBOK PLAST.POD IZOLÁTOR TYP VPR 1 B ( H&H)	KS	3,000	0,36 €	1,08 €
15		KOLÍK NN VALC.20X235MM S MATICOU,ŽIAR.ZN ( H&H)	KS	1,000	4,24 €	4,24 €

16	IZOLÁTOR NN KOLÍKOVÝ HNEDÝ VPR 1B ( H&H)	KS	1,000	2,31 €	2,31 €
17	NÁTRUBOK PLAST.POD IZOLÁTOR TYP VPR 1 B ( H&H)	KS	1,000	0,36 €	0,36 €
18	PODLOŽKA HLADKÁ DIN 125 ZN FI 22 MM ( H&H)	KS	2,000	0,03 €	0,06 €
19	KOLÍK NN KUŽ.20X360MM S MATICOU,ŽIAR.ZN ( H&H)	KS	1,000	8,06 €	8,06 €
20	IZOLÁTOR NN KLADKOVÝ BIELY VZK 1 ( H&H)	KS	1,000	2,47 €	2,47 €
21	PODLOŽKA PAPIEROVÁ PRE SKRUTKU M 20 ( H&H)	KS	2,000	0,03 €	0,06 €
22	SVORKA ODBOČ ROZ 50MM2/16-50MM2 (669105) ( H&H)	KS	4,000	1,50 €	6,00 €
23	MAZIVO CONTACTIN-CU ( H&H)	KG	0,004	37,56 €	0,15 €
24	DRÔT AL MÁKKÝ 2,80 MM STN 424004.11 ( H&H)	KG	0,088	6,27 €	0,55 €
25	PÁSIK OVINOVACÍ AL 10x1x15000MM (237679) ( H&H)	KS	4,000	5,17 €	20,68 €
26	DRÔT AL MÁKKÝ 3,55 MM STN 424004.11 ( H&H)	KG	0,140	6,15 €	0,86 €
27	PÁSIK OVINOVACÍ AL 10x1x15000MM (237679) ( H&H)	KS	4,000	5,17 €	20,68 €
28	ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC ( H&H)	KS	10,000	0,09 €	0,90 €
29	PÁSKA SŤAHOVACIA 360X4,8 MM ( H&H)	BAL	0,100	1,79 €	0,18 €
30	SPOJKA KÁBL. NN PRIAMA 4X185-240 (VUKI )	KS	2,000	45,10 €	90,20 €
31	SKRIŇA SR5 DINO 2X400A/4X160A ( HASMA )	KS	2,000	497,90 €	995,80 €
32	SKRIŇA SR5 DIN1 4X400A /2X160A P2 (HASMA )	KS	1,000	579,15 €	579,15 €
33	POISTKA NOŽOVÁ 1 - 125A (OEZ)	KS	3,000	1,74 €	5,22 €
34	POISTKA NOŽOVÁ 2 - 250A(OEZ)	KS	21,000	3,21 €	67,41 €
35	POISTKA NOŽOVÁ 2 - 315A(OEZ)	KS	3,000	3,97 €	11,91 €
36	POISTKA NOŽOVÁ 2 - 200A(OEZ)	KS	6,000	3,02 €	18,12 €
37	DRÔT OCELOVÝ POZINKOVANÝ FI 10MM( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	9,980	1,07 €	10,68 €
38	PÁSKA ZEMNIAČKA POZINKOVANÁ 30X4MM( DEHN + SOHNE DEHN)	KG	211,950	1,13 €	239,50 €
39	SVORKA UZEMŇOVACIA SR 03( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	8,000	0,61 €	4,88 €
40	SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	9,000	0,64 €	5,76 €
41	SVORKA PRIPOJOVACIA SP1( DEHN + SOHNE DEHN)	KS	4,000	0,74 €	2,96 €
42	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČĚRV.330 X 0,6 S BLESKOM ( H&H)	M	250,000	0,38 €	95,00 €
43	ŽĽAB KÁBLOVÝ PLAST.1000X130X130MM ( H&H)	KS	8,000	5,98 €	47,84 €
44	PLATŇA OCHRANNÁ KÁBLOVÁ KPL 250/10 ( H&H)	KS	161,000	0,98 €	157,78 €
45	Piesok ťažený	T	19,320	25,50 €	492,66 €
46	CHRÁNIČKA KÁBLOVÁ 160X11MM-6M KORUGOVANÁ ( H&H)	M	54,000	2,60 €	140,40 €
	CELKOM:				5 878,86 €

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre NN káble ryha 0,35 x 0,60	m	161,000	44,50 €	7 164,50 €
2		Výkop vo vozovke pre NN káble ryha 0,35 x 1,00 m	m	54,000	46,20 €	2 494,80 €
3		Výkop v asfaltovom chodníku pre VN káble ryha 0,50 x 1,20 m	m	8,000	46,50 €	372,00 €
4		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m2	199,000	25,00 €	4 975,00 €
5		AB hrúbky od 10 cm v ceste ACo 12	m2	54,000	56,50 €	3 051,00 €
6		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku	m2	253,000	12,50 €	3 162,50 €
7		Výkop ryhy (jamy) v chodníku a vo vozovke do 1,3m hlĺbky	m3	4,000	46,50 €	186,00 €
8		Odvoz výkopku na skládku	m3	4,000	25,50 €	102,00 €
9		Poplatok za skládku (výkopku)	m3	4,000	25,00 €	100,00 €
10		Spätný zához ryhy (jamy) štrkopieskom	m3	0,670	9,50 €	6,37 €
11		Zhutnenie štrkopiesku po 20 cm vrstvách	m3	4,000	4,50 €	18,00 €
12		Výkop jamy pre železobetónový stožiar v chodníku 0,60x0,60x2,00m	m3	1,550	60,00 €	93,00 €
13		Dopravné značenie	ks	6,000	2,00 €	12,00 €
14		Búranie betónu s odvozom a poplatkom za skládku	m3	0,880	186,00 €	163,68 €
15		Dodávka betónu s rozprestretím triedy C20/25	m3	0,770	113,00 €	87,01 €
		CELKOM:				21 987,86 €

P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie	ks	4,000	50,00 €	200,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska	ks	1,000	155,00 €	155,00 €
		CELKOM:				355,00 €

#### REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	8 453,31 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	5 878,86 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	21 987,86 €
OSTATNÉ SLUŽBY	355,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH	36 675,02 €
DPH 20%	7 335,00 €
CENA CELKOM S DPH	44 010,02 €

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 04 VELKOMORAVSKÁ - SO12.2.1  
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držík  
 Dátum: 16.9.2019

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	12,000	0,55 €	6,60 €
2	M	Žľab káblový plastový 1000x130x130mm, pre VNK a NNK CELKOM:	M	12,000	5,34 €	64,08 € 70,68 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM ( H&H)	M	12,000	0,38 €	4,56 €
2		ŽĽAB KÁBLOVÝ PLAST.1000X130X130MM ( H&H) CELKOM:	KS	12,000	5,98 €	71,76 € 76,32 €
P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre VN káble ryha 0,65 x 1,20 m	m	6,000	46,50 €	279,00 €
2		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m2	6,000	25,00 €	150,00 €
3		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku CELKOM:	m2	6,000	12,50 €	75,00 € 504,00 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie	ks	3,000	50,00 €	150,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska CELKOM:	ks	1,000	205,00 €	205,00 € 355,00 €

## REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	70,68 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	76,32 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	504,00 €
OSTATNÉ SLUŽBY	355,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH	1 006,00 €
DPH 20%	201,20 €
CENA CELKOM S DPH	1 207,20 €

VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 05 PREKLÁDKA NN VEĽKOMORAVSKÁ - SO12.2.1  
 Vyhotovíl: Ing. Dušan Držík  
 Dátum: 16.9.2019

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6÷20kN	KS	5,000	2,73 €	13,65 €
2	M	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	4,000	278,88 €	1 115,52 €
3	M	Stožiar betónový J 9m/15kN bez výstroja	KS	1,000	501,88 €	501,88 €
4	M	Kábel NAYY 4X25mm <sup>2</sup> - voľne uložený - ručne	M	40,000	4,40 €	176,00 €
5	M	KONZOLA VPS 600/280 NA BET.STLP JB 220MM	KS	3,000	28,59 €	85,77 €
6	M	OBJÍMKA STRMEŇOVÁ 892501 S OKOM NA JB	KS	2,000	47,06 €	94,12 €
7	M	ZAPOJENIE 4ŽÍL V ISTIČI SKRINE DO 35MM <sup>2</sup>	KS	8,000	17,60 €	140,80 €
8	M	SKRIŇA PRÍPOJKOVÁ PLASTOVÁ SPP 2S(EZ) 1.ODB.NA STLP.EN.ZÁMOK	KS	8,000	33,02 €	264,16 €
9	M	SKRUTKA S OTVORENÝM OKOM 892549	KS	3,000	6,59 €	19,77 €
10	M	Svorka NNV kotevná 4x50-120	KS	2,000	23,50 €	47,00 €
11	M	Svorka NNV prepichovacia 16-120+6-50(pre obmedzovač, uzemnenie a DP)	KS	32,000	14,61 €	467,52 €
12	M	Svorka NNV prepichovacia 95-240+50-150(pre NNK do 240)	KS	8,000	28,80 €	230,40 €
13	M	Vodič zväzkový NFA2X 4X16 mm <sup>2</sup>	M	135,000	2,73 €	368,55 €
14	M	Vodič zväzkový NFA2X 4X95 mm <sup>2</sup>	M	215,000	5,36 €	1 152,40 €
15	M	Svorka NNV kotevná 4x16-35, nad 2KN(pre DP)	KS	16,000	15,22 €	243,52 €
16	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	8,000	16,39 €	131,12 €
17	D	Montáž hlavice krycej na betónový stožiar JB 6÷20kN	KS	4,000	0,26 €	1,04 €
18	D	Stožiar betónový J 9m/6kN bez výstroja	KS	4,000	30,44 €	121,76 €
19	D	KONZOLA VVS 1200MM NA BET.STLÍP JB	KS	4,000	10,20 €	40,80 €
20	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B bielym	KS	12,000	3,17 €	38,04 €
21	D	Demontáž kolíku valcového 20X225mm s izolátorom VR1B hnedým	KS	4,000	3,17 €	12,68 €
22	D	Demontáž väzu dvojitého krížového pre lano ALFE 16mm <sup>2</sup>	KS	16,000	8,95 €	143,20 €
23	D	Demontáž lana ALFE 50mm <sup>2</sup>	KM	0,700	186,32 €	130,42 €
CELKOM:						5 540,12 €

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.220MM BETÓN.STÍPA ( H&H)	KS	5,000	2,86 €	14,30 €
2		STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/6KN (ELV SENEC)	KS	4,000	267,80 €	1 071,20 €
3		FARBA S 2013/1999 ČIERNA,SYNETICKÁ ( H&H)	L	0,040	5,64 €	0,23 €
4		FARBA S 2013/6200 ŽLTÁ,SYNETICKÁ ( H&H)	L	0,160	7,76 €	1,24 €
5		RIEDIDLO S 6006 ( H&H)	L	0,020	2,74 €	0,05 €
6		BENZÍN TECHNICKÝ ( H&H)	KS	0,400	14,63 €	5,85 €
7		STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/15KN ( ELV SENEC)	KS	1,000	557,70 €	557,70 €
8		FARBA S 2013/1999 ČIERNA,SYNETICKÁ ( H&H)	L	0,010	5,64 €	0,06 €
9		FARBA S 2013/6200 ŽLTÁ,SYNETICKÁ ( H&H)	L	0,040	7,76 €	0,31 €
10		RIEDIDLO S 6006 ( H&H)	L	0,050	2,74 €	0,14 €
11		BENZÍN TECHNICKÝ ( H&H)	KS	0,100	14,63 €	1,46 €
12		KÁBEL NAYY-J 4X25 ( PRYSMIAN )	M	42,000	1,91 €	80,22 €
13		KONZOLA 600MM POZINKOVANÁ ( H&H)	KS	3,000	10,99 €	32,97 €
14		STRMEŇ SVORNÍK. 270X280MM NA STOŽIAR ( H&H)	KS	3,000	2,59 €	7,77 €
15		MATICA PRESNÁ DIN 934 M16 TR.8,0 POZINK. ( H&H)	KS	6,000	0,05 €	0,30 €
16		PODLŮŽKA HLADKÁ DIN 7349 ZN FI 17 MM ( H&H)	KS	6,000	0,13 €	0,78 €
17		OBJÍMKA STRMEŇOVÁ S OKOM JB 250MM ( H&H)	KS	2,000	11,70 €	23,40 €
18		SKRIŇA SPP 2S(EZ) 1.ODB.NA STLP.EN.ZÁMOK ( HASMA )	KS	8,000	23,27 €	186,16 €
19		SKRUTKA NOSNÁ M20 S OTVORENÝM OKOM ( H&H)	KS	3,000	2,80 €	8,40 €
20		SVORKA NNV KOTEVNÁ 4X70-95 ( H&H)	KS	2,000	13,38 €	26,76 €
21		SVORKA NNV PREP.ODB.IZOL. 50-120+6-50 ( H&H)	KS	32,000	1,82 €	58,24 €
22		SVORKA NNV PREP.ODB.IZOL. 95-240+70-150 ( H&H)	KS	8,000	20,27 €	162,16 €
23		VODIČ ZVÁZKOVÝ NFA2X 4X16 MM <sup>2</sup> RM (HERZKAB)	M	141,750	1,22 €	172,94 €
24		VODIČ ZVÁZKOVÝ NFA2X 4X95 RM (HERZKAB)	M	225,750	4,47 €	1 009,10 €
25		HADICA ZMRŠŤOV.ZŽ ZS 095 ZS FÍ 9,5-4,8 ( H&H)	M	0,400	0,21 €	0,08 €
26		SVORKA NNV KOTEVNÁ 4X16-25 ( H&H)	KS	16,000	2,60 €	41,60 €
CELKOM:						3 463,42 €

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Spätný zához ryhy (jamy) štrkopieskom	m3	2,680	9,50 €	25,46 €
2		Výkop jamy pre železobetónový stožiar v chodníku 0,60x0,60x2,00m	m3	8,620	60,00 €	517,20 €
3		Búranie betónu s odvozom a poplatkom za skládku	m3	5,940	186,00 €	1 104,84 €
4		Dodávka betónu s rozprestretím triedy C20/25	m3	6,990	113,00 €	789,87 €
CELKOM:						2 437,37 €

P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie	ks	3,000	50,00 €	150,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska	ks	2,000	155,00 €	310,00 €
CELKOM:						460,00 €

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	5 540,12 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	3 463,42 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	2 437,37 €
OSTATNÉ SLUŽBY	460,00 €
CENA CELKOM BEZ DPH	11 900,91 €
DPH 20%	2 380,18 €
CENA CELKOM S DPH	14 281,09 €